
UCHWAŁA Nr XL/294/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/274/20 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), oraz art. 94, 211, 212, 214, 215, 217, 
222 ust. 1 i 2, 235, 237, 239, 258, 264 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/274/20 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do wysokości 3 200 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań”; 

2) po § 9 wprowadza się § 9 a, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę poręczeń na 
2021 rok w kwocie 200 100,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy sto złotych 00/100)”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6A4F969-32E6-4D42-A704-99A01142867B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


